АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024 года № 49

              В связи с уточнением сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, в соответствии с постановлением Правительства РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по итогам проведенной инвентаризации, администрация  Васильевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить результаты проведенной инвентаризации сведений в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в границах Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области (Приложение 1).

2. Согласно проведенной инвентаризации внести изменения и дополнения в федеральную адресную систему (ФИАС).

Глава сельского поселения                                                                С.П. Пашенцева

 Приложение
 к  постановлению  администрации
Васильевского сельского поселения

                                                                          от 09.10.2024г. № 49

1.Изменить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре, объектов адресации, расположенных   в   с. Васильевка:
	Как есть в ГАР
	Как должно быть в ГАР

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 22

УН записи в ГАР:
e9096887-9a04-47d0-ad64-dfe79ba58c83
Кадастровый номер: 36:09:1000005:301
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 22

Без кадастрового номера

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 25
УН записи в ГАР:

20c6c861-2a7b-4a3a-a8b2-223e51b35586

Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 25
Кадастровый номер: 36:09:1000005:301

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Советская, дом 70

УН записи в ГАР:
7fe29c1c-709b-4f5a-9192-b349fd036a57

Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Советская, дом 70

Кадастровый номер: 36:09:0000000:931

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 9

УН записи в ГАР:
152800ac-6f4e-4189-a514-53cac4e2b1cb
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 9

Кадастровый номер: 36:09:1000002:296

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 7

УН записи в ГАР:
d6c2d0da-a93e-444a-918a-2e353242a7a9
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 7

Кадастровый номер: 36:09:1000002:297

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 8

УН записи в ГАР:
703c3aed-4c31-4cc9-ac00-6f8aae71555f

Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 8

Кадастровый номер: 36:09:1000002:298

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 12

УН записи в ГАР:
0ef720d4-ba80-47fb-b47e-1a853f9015fb
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Степная, дом 12

Кадастровый номер: 36:09:1000002:299

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Г. Акимова, дом 9

УН записи в ГАР:
55c959eb-ac73-48ff-9c93-5baca7c28443
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Г. Акимова, дом 9

Кадастровый номер: 36:09:1000005:122

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 31

УН записи в ГАР:

4a33e5f4-7c0a-4eab-a2ba-ba5c37cdb619

Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица Октябрьская, дом 31

Кадастровый номер: 36:09:1000006:81

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 21

УН записи в ГАР:

bac50f20-ebcc-495a-af2a-f8de0721faa8
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 21

Кадастровый номер: 36:09:0000000:2589

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 4

УН записи в ГАР:

8f47f958-234c-49f3-8189-79bed62e52d1
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 4

Кадастровый номер: 36:09:0000000:3645

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 6

УН записи в ГАР:

1bc05465-fa56-4818-8579-190367fc7ffd
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 6

Кадастровый номер: 36:09:0000000:2587

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 7

УН записи в ГАР:

0bdee6dd-7a02-4526-b4db-ad2d9c4acff8
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица В. Сидорова, дом 7

Кадастровый номер: 36:09:1000009:83

	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица А. Рыжова, дом 2

УН записи в ГАР:

02e31d76-c362-4af4-b2c4-fa806538df8a
Без кадастрового номера
	Дом: Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Грибановский, сельское поселение Васильевское, село Васильевка, улица А. Рыжова, дом 2

Кадастровый номер: 36:09:0000000:2580

Об утверждении результатов инвентаризации

содержащихся в государственном адресном                                                         реестре  (ГАР) сведений об адресах в границах  Васильевского сельского      поселения  Грибановского района   Воронежской области

в федеральной адресной системе (ФИАС)